

Teleconnect ApS
c/o Steve Klein, Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 44 18 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teleconnect ApS c/o Steve Klein Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 44 18 90
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Lucio Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, televirksomhed samt produktioner i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.331.239	3.707.010
1 Personaleomkostninger	-2.011.447	-2.468.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.324</u>	<u>-19.711</u>
Driftsresultat	1.296.468	1.218.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.594</u>	<u>-42.979</u>
Resultat før skat	1.281.874	1.178.257
3 Skat af årets resultat	<u>-282.726</u>	<u>-259.207</u>
Årets resultat	999.148	919.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	999.000	920.000
Overføres til overført resultat	148	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-950</u>
Disponeret i alt	999.148	919.050

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>23.324</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.350	817.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	545.991
Udskudte skatteaktiver	14.415	14.089
Andre tilgodehavender	<u>387.970</u>	<u>414.970</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.272.735</u>	<u>1.792.685</u>
Likvide beholdninger	<u>1.467.342</u>	<u>83.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.740.077</u>	<u>1.876.084</u>
Aktiver i alt	<u>2.740.077</u>	<u>1.899.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.086	22.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	999.000	920.000
Egenkapital i alt	1.147.086	1.067.938
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.976	34.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	783.646	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	283.052	257.136
Anden gæld	427.317	540.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.592.991	831.470
Gældsforpligtelser i alt	1.592.991	831.470
Passiver i alt	2.740.077	1.899.408

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	23.888	1.600.000	1.748.888
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-950	920.000	919.050
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	22.938	920.000	1.067.938
Udloddet udbytte	0	0	-920.000	-920.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148	999.000	999.148
	125.000	23.086	999.000	1.147.086

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.000.164	2.208.788
Pensioner	2.419	250.000
Andre omkostninger til social sikring	8.864	10.136
	<u>2.011.447</u>	<u>2.468.924</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.054	0
Andre finansielle omkostninger	6.540	42.979
	<u>14.594</u>	<u>42.979</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	283.052	257.136
Årets regulering af udskudt skat	-326	2.071
	<u>282.726</u>	<u>259.207</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	743.138	743.138
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>743.138</u>	<u>743.138</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-719.814	-700.103
Årets afskrivninger	-23.324	-19.711
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-743.138</u>	<u>-719.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>23.324</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 171 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
